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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit tc vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

Der.znin e kundervajtesit /( .. ::·131 /J,.~/1'J~~ / 
me prishjen e objektit te kunderligjshem ,,u, tdlft1,··-c. /Vl(:P /Ice /{/.,] -:?r.J,~.,77.tJ:J?, 
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ndodhur ne adresen . I:?'. .0J(t.. /(/,/011J?(l/ q ~ -~:.J7£J1 <j!;,o,;lo/ /9F .5 .v:/tk..o<:t'< 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e terrUorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et f( 5 dl;e j.2_; ' si dhe {;/(->/· cJ.Yt; 
rhk (Xf/!,j.(}/}. -ft; tJi>'/,:.f£:,p1/~z_ e: .-P·"orec(,,-Yj /::lt."'! !I-"// ==. /Fl/ c 
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PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

VEND IM 
DATE 15 ;O 8 I 2ofl -- -- NR. 9J/ 

• 0000991 SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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